
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«АТА\ 1АНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от « 2025 г. № •/3-5'

Об утверждении состава комиссии по проведению служебной поверки по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов в отношении главного специалиста по 
землепользованию администрации городского поселения «Атамановское»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского поселения «Атамановское», решением Совета городского 
поселения от 21.01.2020 года № 115 «Об утверждении Положения о комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего и 
урегулированию конфликта интересов», на основании представления Прокуратуры 
Читинского района от 30.06.2025 года № 07-24-2025/Прдп268-25-20760001 и в связи 
с отсутствием (вакансия, отпуск) на рабочем месте специалистов, входящих в состав 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципального 
служащего и урегулированию конфликта интересов, Совет городского поселения 
«Атамановское» решил:

1. Утвердить состав комиссии для проведения служебной проверки в отношении 
главного специалиста по землепользованию администрации городского поселения 
«Атамановское» Дрига Е.В. в составе согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом



Приложение

к Решению Совета городского поселения «Атаманове кое» 

от «#~  2025 года №

СОСТАВ КОМИССИИ ПРОВЕДЕНИЯ СЛУЖЕБНОЙ ПРОВЕРКИ В 
ОТНОШЕНИИ ГЛАВНОГО СПЕЦИАЛИСТА ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»
Дрига Е.В.

Председатель комиссии -  председатель Совета городского поселения 
«Атамановское» Утюжникова Татьяна Михайловна

Секретарь комиссии -  специалист по государственным закупкам администрации 
городского поселения «Атамановское» Громова Юлия Сергеевна

Члены комиссии:

Главный специалист по бухгалтерскому учету администрации городского поселения 
«Атамановское» Каменская Регина Александровна

Главный специалист по архитектуре и градостроительству администрации 
городского поселения «Атамановское» Мартюшова Надежда Владимировна


